
Rámcová kupní smlouva

Smluvní strany

1. Kupující

Statutární město

Sídlo:

Adresa pro doručování:

Zastoupené:

ÍČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jako kupující na straně jedné)

a

2. Prodávající

Obchodní firma: FLORA SERVIS s.r.o.

Sídlo: Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno

Jednající: Lubomír Straka, jednatel

IČ: 283 41 627

DIČ: CZ28341627

Bankovní spojení: ČS a.s.

Číslo účtu: 3223811349

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně C 62439

(dále jako prodávající na straně druhé)

tímto uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník111), jako výsledek

výběrového řízení s názvem „Rámcová smlouva na dodávku hracích prvků“ (dále jen „veřejná

zakázka"), na základě kterého byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.

Brno, městská část Brno - Černovice

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

Úřad městské části Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Mgr. Pavlem Blažíkem, starostou městské části Brno - Černovice

44992785 ^

CZ44992785

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat Kupujícímu na základě jeho objednávek hrací

prvky, vyjmenované v ustanovení 1.2. této smlouvy, se všemi obvyklými součástmi a

příslušenstvím, včetně jejich montáže, v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou

a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto hracím prvkům. Kupující se touto

smlouvou zavazuje, že dodávky převezme a zaplatí za ně Prodávajícímu kupní cenu za

podmínek stanovených v této smlouvě.



1.2. Hracími prvky ve smyslu této smlouvy se rozumí hrací a obdobné prvky uvedené a blíže 

specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Zboží’1).

1.3. Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude Prodávající dodávat Kupujícímu Zboží,

a upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran související s dodávkami Zboží.

2. Objednávky

2.1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží na základě objednávek vystavených a 

zaslaných Kupujícím Prodávajícímu.

2.2. Kupující v objednávce uvede:

- identifikační údaje Kupujícího;

- identifikační údaje Prodávajícího;

- požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě objednávky Kupujícímu dodat;

- množství pro každý požadovaný druh Zboží;

- místo dodání;

- datum vystavení objednávky;

- případné další údaje dle potřeby.

2.3. Kupující zašle dílčí objednávku Prodávajícímu elektronicky na adresu info@flQraservis.cz

2.4. Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem smlouvy jsou pro 

Prodávajícího závazné. Prodávající je povinen řádně vystavenou objednávku, kterou obdrží od 

Kupujícího, bez zbytečného odkladu písemně potvrdit, přičemž za písemné potvrzení se 

považuje i elektronické potvrzení objednávky emailem.

3. Dodání Zboží

3.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží včetně jeho montáže nejpozději do 30 dní 

ode dne přijetí příslušné objednávky, nebude-li v objednávce uvedena dodací lhůta delší.

3.2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží na adresu uvedenou v objednávce, v rámci městské 

části Brno - Černovice.

3.3. Prodávající na vlastní nebezpečí zajistí vykládku a montáž Zboží dle příslušné objednávky.

3.4. Prodávající bude dodávat Zboží na základě dodacích listů. Po provedení montáže Zboží na 

určeném místě bude provedeno předání a převzetí Zboží. Shodu mezi objednávkou a dodacím 

listem potvrdí svým podpisem pověřený pracovník Prodávajícího a pověřený pracovník 

Kupujícího, přičemž každý obdrží jeden potvrzený originál dodacího listu. Kupující a Prodávající 

se dohodli, že kromě výše uvedeného způsobu předávání a potvrzování dodacích listů mohou



využít rovněž dodací listy v elektronické podobě. V takovém případě platí výše uvedená pravidla 

o předávání a potvrzování dodacích listů obdobně.

3.5. Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat:

- identifikační údaje Kupujícího;

- identifikační údaje Prodávajícího;

- odkaz na objednávku Kupujícího; .

- dodávané druhy Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího;

- množství pro každý dodávaný druh Zboží;

- datum vystavení dodacího listu;

- místo a datum předání a převzetí Zboží;

- potvrzení o převzetí Zboží;

- případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží;

- případné další údaje dle potřeby.

3.6. Přesný termín předání a převzetí Zboží dle jednotlivých objednávek bude dohodnut mezi 

pověřeným pracovníkem Kupujícího a pověřeným pracovníkem Prodávajícího.

3.7. Prodávající je povinen odevzdat Zboží vždy nepoužité, bez vad a spolu s doklady, které se 

ke Zboží obvykle vztahují.

4. KUPNÍ CENA, SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ

4.1 Kupní cena za Zboží je pro jednotlivé položky stanovena v Příloze č. 1 této smlouvy. Kupní cena 

uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy je konečná a platí po celou dobu trvání této smlouvy, 

přičemž Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. Kupující je oprávněn objednat i zboží v Příloze č. 1 neuvedené - cena 

tohoto zboží stanovena na základě nabídky Prodávajícího po dohodě smluvních stran.

4.2 Celková kupní cena za Zboží nepřekročí částku ve výši 1.990.000,- Kč bez DPH.

4.3 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží na základě faktur 

vystavených Prodávajícím v souladu s touto smlouvou.

4 4 Prodávající vystavuje souhrnnou fakturu za veškeré dodané Zboží v rámci jedné (každé) 

objednávky.

4.5 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za předané Zboží do 30 dnů od doručení 

příslušné faktury. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího 

uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný bankovní účet Prodávajícího, který za účelem 

platby kupní ceny dle této smlouvy Prodávající písemně oznámí Kupujícímu.



4.6 Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy představuje konečnou cenu za Zboží, která 

v sobě zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího včetně nákladů na dopravu Zboží do místa 

dodání, jeho vykládku a montáž.

4.7 Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu 

Kupujícího.

4.8 Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře čísía objednávek Kupujícího a rovněž číslo 

smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím, a dále označení smluvních stran a adresy 

jejich sídla, IČO a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, 

den uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má 

platit v souladu s touto smlouvou, fakturovanou částku, soupis předaného Zboží dle jednotlivých 

položek, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené příslušnými 

právními předpisy. Přílohou faktury musí být vždy kopie objednávek Kupujícího, ke kterým se 

faktura vztahuje, a kopie potvrzených dodacích listů.

4.9 . Faktura musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje

stanovené v této smlouvě. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo 

nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této 

smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího 

doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 

doručením opravené (správně vystavené a zaslané) faktury.

4.10 Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je 

Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy.

4.11 Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce 

Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění z této smlouvy v případě, 

že závazek Prodávajícího z jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas.

5. ZÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

5.1 Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání. Za vady Zboží, na něž se 

vztahuje záruka za jakost, odpovídá prodávající v rozsahu této záruky.

5.2 Prodávající poskytuje za Zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne jeho předání a převzetí. Po 

tuto dobu odpovídá za vady, které kupující zjistil a které včas reklamoval (oznámil).

5.3 Povinnost kupujícího oznámit vady díla se považuje za splněnou, pokud tyto oznámí:

- bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil,

- bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče, 

nejpozději však do konce záruční doby.

5.4 Kupující je povinen vady písemně (resp. emailem) reklamovat u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále 

v reklamaci kupující uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Kupující je oprávněn



/

požadovat:

- odstranění vady dodáním náhradního plnění,

- odstranění vady opravou, je-íí vada opravitelná,

- přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla.

5.5 Prodávající je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit kupujícímu,

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. Vždy 

však musí písemně sdělit jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být 

delší než 15 dnů od obdržení reklamace. Nestanoví-li prodávající uvedený termín, pak platí lhůta 

15 dnů od obdržení reklamace. Současně prodávající písemně navrhne, do kterého termínu 

vadu(y) odstraní. .

5.6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5.7 Nenastoupí-li prodávající k odstranění reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace 

od kupujícího, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo 

fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí kupujícímu prodávající.

5.8 Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 

reklamovaná vada nevznikla vinou prodávajícího, a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., 

že vadu způsobil nevhodným užíváním díla kupující či třetí osoba apod., je kupující povinen 

uhradit prodávajícímu veškeré prodávajícímu náklady, vzniklé v souvislosti s odstraněním vady.

5.9 Záruční podmínky zaručují, že Zboží bude mít po dobu záruky vlastnosti, které mělo v okamžiku 

předání s přihlédnutím k běžnému opotřebení provozem nebo povětrnostními vlivy.

5.10 Podmínkou pro uznání případných vad jako záručních je nutnost dodržovat zásady správné 

údržby a ošetřování Zboží.

6. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží

6.1. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je Zboží předáno a převzato.

6.2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání Zboží v místě dodání 

nebo potvrzením příslušného dodacího listu podle toho, která skutečnost nastane později.

7. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v souladu s touto 

smlouvou a občanským zákoníkem.

7.2. Kupující je povinen řádně a včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v souladu s článkem 4. této 

smlouvy a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 3. této smlouvy.

7.3. Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které bude 

možno bez omezení užívat v souladu s účelem, jemuž Zboží obvykle slouží a k němuž je



určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že bude Kupujícímu odevzdávat (dodávat) Zboží bez 

právních vad, zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv jiných práv třetích osob.

7.4. Prodávající se zavazuje, že bude předávat Kupujícímu výlučně Zboží, které bude plně v souladu 

s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít předepsané vlastnosti a 

které bude v souladu s příslušnou právní úpravou schváleno pro používání k účelu, pro který si 

jej Kupující objednává.

8. Odpovědnost za škodu a sankce

8.1. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně 

porušením právní povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou v souvislosti 

s touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky.

8.2. Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená 

opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně 

požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší.

8.3. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny Zboží dle 

příslušné objednávky za každý den prodlení se splněním své povinnosti dodat Zboží v souladu 

s objednávkou Kupujícího a touto smlouvou.

8.4. Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, i po 

zaplacení smluvní pokuty.

8.5. Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné smluvní 

pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu 

přesahující smluvní pokutu.

8.6. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní 

povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je 

smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá 

Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty.

8.7. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této smlouvy.

9. Trvání a ukončení smlouvy

9.1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se uzavírá 

na dobu neurčitou. K ukončení plnění dle této smlouvy dojde v okamžiku, kdy celková 

kupní cena za Zboží dosáhne částky 1.990.000,- Kč bez DPH (nebo se této částce přiblíží 

natolik, že již není možné dodat další Zboží, aniž by došlo k překročení této částky).



/'

9.2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodů upravených v příslušných právních 

předpisech a z důvodů uvedených v této smlouvě. Odstoupení musí být učiněno v písemné 

formě a musí být odesláno druhé smluvní straně.

9.3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se Prodávající ocitne v situaci, 

ohrožující řádné plnění závazků ze smlouvy (zejména zrušení Prodávajícího bez právního 

nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy

(i) v případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním objednávky Kupujícího po dobu delší 

než 14 kalendářních dní, nebo

(ii) v případě, že Prodávající odevzdá Kupujícímu nejméně ve třech (3) po sobě jdoucích 

případech vadné Zboží.

9.4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 

straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o odstoupení. Jestliže se 

oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, nabývá odstoupení od smlouvy 

účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé smluvní straně.

9.5. Kterákoliv ze smluvních stran může ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí. Výpověď je 

možno podat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

9.6. Délka výpovědní doby činí dva (2) měsíce v případě výpovědi podané Kupujícím a pět (5) 

měsíců v případě výpovědi podané Prodávajícím. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Uplynutím 

výpovědní doby smlouva končí.

10. Pojištění

10.1. Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejména pro případ způsobení 

škody na majetku Kupujícího či na zdraví třetích osob. Prodávající je povinen na vyžádání 

Kupujícího prokázat Kupujícímu splnění povinnosti dle předchozí věty, včetně zaplacení 

pojistného.

11. Komunikace smluvních stran

11.1. Má-li být dle této smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé smluvní straně 

v písemné formě, zašle odesílající strana tuto zásilku doporučenou poštou, faxem, emailem či 

prostřednictvím kurýrní služby nebo ji předá osobně oprávněnému zástupci druhé smluvní 

strany proti potvrzení o převzetí.

11.2. V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že zásilka byla 

doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. V případě, že zásilka bude uložena pro



adresáta u osoby pověřené jejím doručením, má se za to, že zásilka byla doručena třetí (3.) 

den po jejím uložení. Tímto ustanovením není nijak dotčen odst. 9.4. této smlouvy.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této smlouvy budou 

činěna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace mezi smluvními 

stranami vedená v souvislosti s touto smlouvou.

11.4. Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé smluvní straně změnu jakéhokoliv 

zvýše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob. Tyto změny nepodléhají 

schválení druhou smluvní stranou.

12. Ochrana informací

12.1. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 

dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ty 

skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak stalo v důsledku 

porušení této smlouvy. Za všech okolností jsou smluvní strany povinny zachovávat výrobní a 

obchodní tajemství druhé smluvní strany jakož i mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které 

by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé smluvní strany.

12.2. Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé 

smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný 

z jejích pracovníků, orgánu nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se 

dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností.

12.3. Omezení stanovená v odst. 12.1. této smlouvy se nevztahuji na poskytování informací 

spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu, 

pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni k ochraně informací 

nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany.

12.4. Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným 

oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným 

veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných obecně 

závazných právních předpisů.

12.5. Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti 

chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či 

elektronická, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby 

nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny si 

bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují 

skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, která může 

být listinná či elektronická.

12.6. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou 

dobu trvání smlouvy i po dobu dvou (2) roků od ukončení této smlouvy.



12.7. Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo 

jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do 

styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit 

veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo 

uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít, 

obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat

12.8. Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se 

kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím 

hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Tato smlouva není výhradní smlouvou. Kupující je oprávněn pořizovat Zboží obdobné předmětu 

této smlouvy i od jiných dodavatelů.

13.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto 

smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své 

vlastnoruční podpisy.

13.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem, v platném znění.

13.4. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje 

veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se předmětu této smlouvy.

13.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy. Smluvní strany prohlašují, že se s těmito 

přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu.

13.6. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na 

základě dohody obou smluvních stran.

13.7. Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako celku. 

Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným 

ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu 

původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i při 

eventuelním doplnění chybějících čásií smlouvy.

13.8. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy smírem v souladu s 

účelem této smlouvy. Dožádaná smluvní strana je povinna se zúčastnit jednání o vyřešení 

sporu do jednoho (1) týdne od požádání druhou smluvní stranou. NepodařMi se vyřešit případný 

spor smírnou cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně 

příslušným soudem dle sídla Kupujícího.



13.9. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé

vyhotovení smlouvy má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2)

vyhotoveních smlouvy.

13.10. Tato smlouva byla schválena 58. RMČ Brno-Černovice, konanou dne 16.11.2016

13.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Seznam a ceník hracích prvků

2. Seznam subdodavatelů

Mgr. Pavel Blažík

starosta městské části Brno - Černovice

Za Prodávajícího



Příloha č. 1 - Seznam a ceník hracích prvků

poř.č. popis [ m.j.
množství jed.cena celkem bez DPH DPH 21% celkem vč.DPH

dodávka prvků dětských hřiť včetně montáže

herní sestava bez střechy, se skluzavkou a lezeckou rampou - dřevěné stojky kotvené v kovových patkách do betonového základu, laminátová 
skluzavka, výplně dvoubarevný HDPE plast 19mm, min,rozměr 4, x 0,8m

herní sestava bez střechy, se skluzavkou a lezeckou
rampou ks 33 440,00 33 440,00 7 022,40 40 462,40

herní sestava věž se skluzavkou, bariérami a schody - dřevěné stojky kotvené v kovových patkách do betonového základu, laminátová 
skluzavka, výplně dvoubarevný HDPE plast 19mm, min.rozměr 4,3 x 1,1m

2, jherní sestava věž se skluzavkou, bariérami a schody | ks ] 1 j 40 560,00| 40 560,00] 8 517,6Q| 49 077,60

herní sestava do pískoviště (herní stolky, násypky - minimálně 5 aktivit) - dřevěné stojky kotvené v kovových patkách do betonového základu, 
kovové herní části, výplně dvoubarevný HDPE plast 19mm, 2 x 1,2m

3. herní sestava do pískoviště ks 1 | 36 400,00! 36 400,Q0| 7 644,Q0| 44 044,00

herní sestava z broušeného akátového dřeva - věž se střechou, skluzavkou, zábradlím a lezeckou stěnou, spojovací lanová lávka, věž bez 
střechy s žebříkem, zábradlím a lezeckou sítí - kotveno do betonového základu, laminátová skluzavka, lávka a síť - lana Hercules v přírodní 
barvě s ocelovým kordem a opíetem z polypropylenových pramenů, min.rozměr 7 x 2,2m

herní sestava - věž se střechou, skluzavkou, zábradlim a

4. lezeckou stěnou, spojovací lanová lávka, věž bez střechy 
s žebříkem, zábradlím a lezeckou sítí ks 1 105 880,00 103 880,00 21 814,80 125 694,80

herní sestava (motiv hrad) - věž se šplhací sítí, padacím mostem a vnitřním žebříkem, lanový most, balanční lávka, podesta se šplhací sítí, 
bariérou a skluzavkou, podesta s obloukovým žebříkem, bariérou a lezeckou stěnou - kovové sloupky z konstrukční oceli {Jackl 100x100mm, 
síla stěny min.3mm) kotveny do betonového základu, kovové zábradlí, výplně dvoubarevný HDPE plast 19mm, lana Hercules s ocelovým 
kordem a opletem z polypropylenových pramenů, min.rozměr 9,5 x 3,5m

nerni sestava (motiv nrad) - vez se spínací šiti, padacím
mostem a vnitřním žebříkem, lanový most, balanční lávka,
podesta se šplhací sítí, bariérou a skluzavkou, podesta
s obloukovým žebříkem, bariérou a lezeckou stěnou ks 1 232 000,00 232 000,00 48 720,00 280 720,00

herní sestava (motiv loď) ■ podesta se schody, bariérou a skluzavkou, lanový most, podesta s lezeckou stěnou a bariéry, příď se šplhací sítí, 
vlajkový stožár - kovové sloupky z konstrukční oceli (Jackl lOOxtOQmm, síla stěny min.3mm) kotveny do betonového základu, kovové zábradlí, 
výplně dvoubarevný HDPE plast 19mm, lana Hercules s ocelovým kordem a opletem z polypropylenových pramenů, min.rozměr 7,5 x 3,5m

herní sestava (motiv loď) - podesta se schody, bariérou a

6. skluzavkou, lanový most, podesta s lezeckou stěnou a 
bariéry, příď se šplhací sítí, vlajkový stožár ks 1 148 000,00 148 000,00 31 080,00 179 080,00

herni sestava ■ věž se skluzavkou, bariérou a schody, podesta se šplhací síti, bariérou a íezeckousténou - kovové sloupky z konstrukční oceli 

(Jackl 100x100mm, síla stěny min,3mm) kotveny do betonového základu, kovové zábradlí, výplně dvoubarevný HDPE plast 19mm, lana 
Hercules s ocelovým kordem a opletem z polypropylenových pramenů, min.rozměr 3,8 x 3,2m_________________________ _____________

herni sestava - věž se skluzavkou, bariérou a schody,
podesta se šplhací sítí, bariérou a lezeckou stěnou ks 1 97 600,00 97 600,00 20 496,00 118 096,00

pružinové houpadlo s různými motivy * 
základu, min.rozměr 0,7 x 0,2m

- tělo houpadla dvoubarevný HDPE plast 19mm, pružina z pružinářské oceli, kotveno do betonového

8. pružinové houpadlo plast ks 1 7 900,00 7 900,00 1 659,00 9 559,00

pružinové houpadlo - tělo houpadla dubové, pružina z pružinářské oceli, kotveno do betonového základu, min.rozměr 0,5 x 0,2m
9. pružinové houpadlo dřevo ks 1 12 360,00 12360,00 2595,60 14955,60

překlápěcí houpačka - dvě dřevěné stojky s ocelovým pouzdrem kotvené v kovových patkách do betonového základu, dřevěné břevno, gumové 
dorazy, kovová madla, plastová sedátka, min.rozměr 3,1 x Q,3m

9 20000110. překlápěcí houpačka ks 1 9 200,00 1 932,00 11 132,00

pružinová houpačka dvoumístná - kovová konstrukce kotvená do betonového základu, dvě pružiny z pružinářské oceli, plastová sedátka, 

min.rozměr 2,2 x 0,2m
11. pružinová houpačka ks 1 17 280,00 17 280,00 3 628,80 20 908,80



dvouhoupačka z broušeného akátového dřeva - 2x sedátko pryžové rovné včetně závěsů s gufery a kuličkovými ložisky, kotveno do 
betonového základu, min.rozměr 4 x 1,8m
12. dvouhoupačka ks 1 28 600,00! 28 600,00 6 006,00 34 606,00

houpačka hnízdo - kovové sloupky z konstrukční oceli (Jack! 100x100mm, síla stěny min.3mm) kotveny do betonového základu, lanové hnízdo 
průměr 1,2m včetně závěsů s gufery a kuličkovými ložisky, lana Hercules s ocelovým kordem a opletem z polypropylenových pramenů, 
min.rozměr 4,8 x2m
13. Ihoupačka HNÍZDO ks 1 l 49 500,001 49 500,QQ| 10395,00| 59 895,00

pískoviště s oplocením 3x3m (různé motivy) • kovová konstrukce kotvená do betonového základu, výplně dvoubarevný HDPE plast 19mm
14. Ipískoviště3x3msoplocením ks I i [ 58 640,001 5864^00] 12314,40| 70958 640,0Q| 70 954,40

pískoviště 3x3m z broušeného akátového dřeva
15. pískoviště 3x3m I ks 1 18 300,00 18 300,00 3 843,00 22143,00

kladiny z broušeného akátového dřeva - tri kladiny umístěna do tvaru Z, uložené na upravených vodorovně ležících kůlech, délka jedné kladiny 
3m, kotveno do betonového základu

l9560,00|16. kladiny 3ks - d.3m ks 1 19 560,00 4 107,60 23 667,60

balanční lávka z broušeného akátového dřeva, spojovací řetězy zinkované nebo nerezové, kotveno do betonového základu, min,rozměr 1 x 
2,5m
17, balanční lávka dřevěná (akát) ks 1 42 760,00 42 760,00 8 979,( 51 739,

balanční lávka - kovová konstrukce z konstrukční oceli kotvena do betonového základu, spojovací řetězy zinkované nebo nerezové, minimální 
rozměr 0,8 x 2,8m
18. jbalanční lávka kovová" ks 1 31 400,0Q| 31 400,00 6594,00 37 994,00

roztáčecí kolotoč (průměr 2m) s celokovovou konstrukcí, plastovými sedáky a hliníkovou eloxonovanou protiskluzovou podlahou
19. roztáčecí kolotoč ks 1 44 500,00 44 500,00 9 345,00 53 845,00

přeskakovací kůly - kovové sloupky (Jackl 100x100mm, síla stěny min.3mm) z konstrukční oceli kotveny do betonového základu, nášlapy 
dvoubarevný HDPE plast 19mm, lana Hercules s ocelovým kordem a opletem z polypropylenových pramenů, min,rozměr 2,5 x 0,2m

1 | 29 080,00| 29 080,Q0| 6 106,80| 35 186,8020. přeskakovacíkůly ks

lezecká síť a stěny - kovové sloupky z konstrukční oceli (Jackl 100x100mm, sila stěny min.3mm) kotveny do betonového základu, lana Hercules 
s ocelovým kordem a opletem z polypropylenových pramenů, boky dvoubarevný HDPE plast 19mm s lezeckými chyty, min.rozměr 2,2 x 1,2m

21. lezecké stěny se sítí ks 1 | 38 420,OOj 38420,00| 8 068,20| 46 488,20

lanová pyramida průměr 6m, výška 3,85m - kovový sloup, plastové spojky, lana Hercules s ocelovým kordem a opletem z polypropylenových 
pramenů
22. liánová pyramida průměr 6m ks 1 54 600,00| 54 600,001 11 466,00| 66 066,

mašinka s vagónem - konstrukce dvoubarevný HDPE plast 19mm s kovovými doplňky, min.rozměr 1,8 x 0,9m
23. mašinka s vagónkem ks 1 68 800,00| 68 800,00 14448,00 83 248,00

lezecká stěna 155 x 165cm. výška 155cm - ceiolaminátová stěna s lezeckými chyty
24 jlezecká stěna 155 x165cm, výška 155cm | ks 1 I 78 000,00 78 000,00 16 380,001 94 380,00

balanční kruh průměr min.2m, ocelová konstrukce s gumovým prstencem
25. jbalanční kruh ks | 1 | 92 600,00| 92 600,00 19 446,00 112 046,00

auto na pružinách - celokovová pozinkovaná konstrukce na 4 speciálních pružinách hliníková eloxovaná protiskluzová podlaha, výplň 
dvoubarevný HDPE plast 19mm, Min.rozměr 2,2 x 1,65m
26. auto na pružinách ks 1 58 200,00 58 200,00 12 222, 70 422,

prolézací tunel se sítěmi - kovová konstrukce, dvoubarevný HDPE plast 19mm, lana Hercules s ocelovým kordem a opletem z 
polypropylenových pramenů, Min.rozměr 6,5 x 1m.___________ __________ ______________ ____________
27. prolézací tunel ks 1 56 640,00 56 640,00 11 894,40 68 534,40

dvouhoupačka kombi - celokovová pozinkovaná konstrukce (6x stojka Jackl 100x1 OOmm, síla stěny min.3mm) 1x sedátko pryžové rovné, 1x 
sedátko bezpečnostní uzavřené včetně závěsů s gufery a kuličkovými ložisky, min rozměr 4 x 2,1 m

1 | 38 200,Q0| 38 200,Q0| 8 022,00| 46 222^0028, dvouhoupačka kombi ks



oplocení výška 1m včetně vstupní branky š.1m - kovové sloupky (povrchová úprava pozinkování) kotveno do betonového základu, dřevěné 
latě, vrchní část zakryta půlkůlem (1kpl = 1Q0m)
29. (dřevěné laťové oploceni na kov.sioupcích v.1m - 1Q0m j kpl | 1 | 121 0Q0,00| 121 000,001 25410,00| 146410

lavička - kovová konstrukce, latě dřevěné, kotveno do do betonového základu
30. |parková lavička ks 1 3 600,00) 3 600,00 756,00 4 356,00

lavička (motiv trůn) -kovové vzpěry, dvoubarevný HDPE plast 19mm, dřevěné sedací latě
31. dětská lavička trůn ks 1 [ 8400,00 8400,00 1 764,00 10164,00

souprava stolu se dvěma lavicemi bez opěradla - kovové stojky kotveny do betonového základu, dřevěné latě
32. (souprava stolu se dvěma lavicemi bez opěradla kif ff14500,00 14500,00 3045,00 17545,00

pryžová plocha pod houpadla na bet.podklad 5x4m - pryž 50x50x3,5cm, 20m2 = 1 kpl
pryžová plocha 5 x 4m pod houpadly ■ čtverce

33. 50x50x3,5cm kpl 1 24400,00 24 400,00 5124,00 29 524,00

bezpečnostní dopadová plocha z oblázků zrnitosti 2-8mm, hloubka 30cm
34. bezpečnostní dopadová plocha z oblázků fr.2-8mm m2 1 620,00 880,00 184,80 1 064,80

fitness prvek LYŽE k posilování a procvičeni horních a dolních končetin, min. rozměr prvku: dl.1,2 x š.0,6 x v.1,6m, kovové části z konstrukční 
oceli, povrchová úprava komaxits vhodnými podkladními vrstvami
35. lyže [ks 1 5100,00 5100,00 1 071,00 6171,00

fitness prvek BRUSLE k posilování a procvičení dolních končetin, min.rozměr prvku: dl.1,1 xš.Q,4xv.1,2m, kovové části z konstrukční oceli, 
povrchová úprava komaxits vhodnými podkladními vrstvami
36. brusle ks 1 4 500,00 4500,00 945,00 5445,00

fitness prvek SURF k posilování a procvičení svalů v oblasti břicha, beder, pánve a stehenních svalů, min. rozměr prvku: dl.1,2 xš.0,7x v, 1,3m, 
kovové části z konstrukční oceli, povrchová úprava komaxit s vhodnými podkladními vrstvami
37. surf ks 1 6 000,00 6 000,00 1 260,00 7.260,00

fitness prvek TWISTER třímístný k posilování a procvičení zádových, bederních a břišních svalu, min.rozměr prvku: dl.1,4 xš.1,2 x v.1,4m, 
kovové části z konstrukční oceli, povrchová úprava komaxit s vhodnými podkladními vrstvami
38.~|twisler" 1 T] 5 500,00) 5 500,00| 1 155,Q0| 6 655,00

fitness prvek BOČNÍ KYVADLO k posilování svalů v oblasti břicha, beder, pánve a dolních končetin.min. rozměr prvku: dl.1,4 xš.0,8 xv,1,2m, 

kovové části z konstrukční oceli, povrchová úprava komaxit s vhodnými podkladními vrstvami
39. boční kyvadlo ks 1 5 000,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

fitness prvek PRITAHOVACI HRAZDY k posilování a procvičení rameních svalů, horních končetin, trupu a dolních končetin, min. rozměr prvku: 
dl.1,4 x š.1,1 x v.2,1m, kovové části z konstrukční oceli, povrchová úprava komaxit s vhodnými podkladními vrstvami
40. fpřitahovací hrazdy ks 4400,00 4400,00 924,00 5 324,00

fitness prvek JEZDEC k posilování a procvičení horní i spodní části těla, min. rozměr prvku: di.1,0x š.0,6 xv.1,1m, kovové části z konstrukční 
oceli, povrchová úprava komaxits vhodnými podkladními vrstvami
41. jezdec ks | 1| 4 000,00 4 000,00 840,001 4 840,00

fitness prvek VESLA k posilování a procvičení horní i spodní části těla, min. rozměr prvku: dl.1,6 x š.1,0 x v,0,8m, kovové části z konstrukční 
oceli, povrchová úprava komaxits vhodnými podkladními vrstvami
42. vesla ks 1j 5 500,00| 5 500,00) 1 155,00 6 655,00

fitness prvek ODRÁŽECÍ SEDÁKY k posilování a procvičení svalů dolních končetin a pánve, min. rozměr prvku: dl.1,7 x š.0,7 x v.2,3m, kovové 
,částí z konstrukční ocelí, povrchová Oprava komaxit s vhodnými podkladními vrstvami

43 | odrážecí sedáky ks 1 5600,00 5 600,00 1 176,00 6 776,00

fitness prvekPOSILOVÁNl RUKOU BOČNÍ k posilování a procvičeni svalů zadní oblasti trupu, svalů rameních, krčních a prsních, min. rozměr 

prvku: dl.1,1 x ě.0,9 x v.2,0m, kovové části z konstrukční oceli, povrchová úprava komaxit s vhodnými podkladními vrstvami
44. [posilováni rukou bočíTT ks 1 8 000,00 8 000,00 1 680,00 9 680,00

DOPLNĚNI DĚTSKÝCH HRIST, BRNO - CERNOVICE ce/fcem bez DPH DPH 21% cefkem vč.DPH



Příloha č. 2 - Seznam subdodavatelů - dodávky budou zajištěny bez subdodavateků

Název veřejné zakázky:
Popis části plnění,

% podíl na plnění VZ
kterou uchazeč zadá

Rámcová smlouva na dodávku hracích prvků subdodavateli

Identifikace subdodavatele:

1. Název:

Sídlo:

Tel./fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Spisová značka v

obch. rejstříku:

Osob oprávněná k

jednání:

Identifikace subdodavatele:

2. Název:

Sídlo:

Tel ./fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Spisová značka v

obch. rejstříku:

Osoba oprávněná k

jednání:

Celkový objem subdodávek %

V......................dne:

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče

doplnit titul, jméno, příjmení a funkci osoby

oprávněné jednat za uchazeče


